Протокол № 8

заседания педагогического совета Лицея № 103

от 15 июня 2013 года

Об окончании учащимися 9-х классов II ступени обучения
Присутствовало: 49 педагогических работников.
Слушали: классных руководителей 9-х классов: Кабошко О.А., Ломакину К.В.,

Старченко Е.Ю.  о результатах итоговой аттестации учащихся.

Решение:
I. На основании прохождения итоговой аттестации обучающихся, показавших успешное освоение образовательной программы основного общего образования (Закон РФ «Об образовании» ст.15 п.4) считать окончившими II ступень обучения

9 «А» класс - 25 учащихся:

1. Артеменко Анна Олеговна
2. Арсеньева Татьяна Владимировна
3. Гогулаев Егор Викторович
4. Дмитриев Максим Геннадьевич
5. Евланова Алина Владимировна
6. Захарочкин Дмитрий Александрович
7. Збарах Валерия Олесьевна
8. Денисов Денис Максимович
9. Иванов Данил Игоревич
10. Казимиров Илья Игоревич
11. Кашутчик Юлия Евгеньевна
12. Медведев Алексей Алексеевич
13. Мельник Андрей Андреевич
14. Мерзлякова Алёна Александровна
15. Мурыгина Ирина Олеговна
16. Назарова Анастасия Александровна
17. Полозов Лев Александрович
18. Пушвинцева Галина Николаевна
19. Рождественский Егор Олегович
20. Рост Даниил Андреевич
21. Солодушкин Максим Олегович
22. Усов Никита Денисович
23. Фаткулина Дарья Романовна
24. Харитонов Вадим Дмитриевич
25. Юматова Светлана Александровна
9 «Д» класс -25 учащихся:

1. Балюкова Юлия Андреевна

2. Баранова Анастасия Андреевна

3. Белоусова Дарья Евгеньевна

4. Борисова Мария Владимировна

5. Бурцева Наталья Сергеевна

6. Давыдовская Алина Сергеевна

7. Ефремова Валерия Александровна

8. Жигалина Анна Александровна

9. Капустина Кристина Сергеевна

10. Кравченко Регина Олеговна

11. Максимец Василина Олеговна

12. Малахова Анастасия Александровна

13. Маслова Олеся Евгеньевна

14. Молокова Наталия Борисовна

15. Назарова Дарья Сергеевна

16. Панина Алёна Александровна

17. Петроченко Екатерина Сергеевна

18. Потявина Ксения Алексеевна

19. Стаховская Ирина Игоревна

20. Степанова Анастасия Сергеевна

21. Хвостова Екатерина Ивановна

22. Шестопёрова Маргарита Олеговна

23. Шляхтенко Наталья Сергеевна

24. Шульцова Рената Викторовна

25. Щедринова Мария Дмитриевна

9 «М» класс 24 учащихся:

1. Алямкин Владислав Вячеславович
2. Афанасенков Вячеслав Павлович
3. Беляков Алексей Сергеевич
4. Быков Андрей Андреевич
5. Вершинин Алексей Сергеевич
6. Зотов Александр Евгеньевич
7. Зотов Владислав Андреевич
8. Карпов Валентин Дмитриевич
9. Колосов Кирилл Игоревич
10. Комиссаров Евгений Валерьевич
11. Конев Кирилл Викторович
12. Курохтин Вячеслав Евгеньевич
13. Мананников Данил Михайлович
14. Мартышев Сергей Александрович
15. Найденов Павел Александрович
16. Непомнящий Владимир Владимирович

17. Нечепаев Захар Андреевич

18. Позняков Никита Дмитриевич

19. Путятов Егор Андреевич

20. Саламаха Андрей Александрович

21. Селезнёва Полина Игоревна

22. Скороспелов Родион Сергеевич

23. Халимулин Денис Альбертович

24. Шлафер Герман Владимирович

Председатель:                                     Дубровская Е.Н.
Секретарь:                                           Стойлова Л.Ю.
PAGE
3